
 

 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και  ΤΣ 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράμματος  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ και 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Ημερομηνία: 22-09-2016 
Α.Π.: 5003/1453/A2     
 

Προς 
Εμπορικό Σύλλογο 
Θεσσαλονίκης 
 
Πλ. Μοριχόβου 1 
54625 Θεσσαλονίκη 
 

   
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ:Απόφαση Τροποποίησης του έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού 
Κέντρου Εμπορίου –Θεσσαλονίκη» στο Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης 
«Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου». 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α/27.01.2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α/27.01.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014−2020», όπως ισχύει. 

6. Την υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Απόφαση «Διορισμός μετακλητής 
Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ 
και ΤΣ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού». 

7. Τη με Α.Π. 11301/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ 
ΕΠΑνΕΚ». 

8. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) Απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



 Σελίδα 2 από 4 

Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

9. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

10. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό ΕΚ 1303/2013 του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

11. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό ΕΚ 1301/2013 του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 
θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και 

την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 1080/2006. 
12. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 

(EL L352/24.12.2013) σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της 
Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαικής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος 
σημασίας. 

13. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 (Β 540)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

15. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Έγγραφο ΕΥΘΥ με Α.Π. 25555/ΕΥΘΥ1304/08.06.2011 «Ενημέρωση για 
διαδικασίες πρόληψης και αντιμετώπισης της απάτης σε συγχρηματοδοτούμενα 
έργα από το ΕΤΠΑ, ΕΚΤ και το Ταμείο Συνοχής και συναφείς υποχρεώσεις». 

17. Το με Α.Π. 641/10.09.2013 ΕΥΣΕΔ ΕΜΠ (Α.Π. 6248/12.09.2013 ΕΥΔ ΕΠΑΕ) 
αίτημα της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου για την υπαγωγή της Δράσης και την 
εξασφάλιση των σχετικών πιστώσεων. 

18. Την εξειδίκευση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα» και των προγραμμάτων Ε.Π. Αττικής, Ε.Π. Μακεδονίας – 
Θράκης, για την κατηγορία πράξης Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών 
Κέντρων Εμπορίου». 

19. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 4863/3149/Α2/08.04.2014 (ΦΕΚ 870/Β/ 
08.04.2014) με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών 
σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών 
Κέντρων Εμπορίου», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

20. Τη με Α.Π.  2057/550/Α2/06.04.2015 ένταξη του έργου με τίτλο «Ενίσχυση 
Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-Θεσσαλονίκη» στο  Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης 
«Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου» 

21. Τη με Α.Π. 292/30.11.2015 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 707/12.02.2016) επιστολή του 
Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης με θέμα  «Επικαιροποίηση Προυπολογισμού 
του έργου «Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου-Θεσσαλονίκη». 

22. Τη με Α.Π. 330/22.12.2015 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 2446/12.05.2016) επιστολή του 
Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης με θέμα  «Επικαιροποίηση Προυπολογισμού 
του έργου «Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου-Θεσσαλονίκη». 

23. Την με Α.Π. 924/231/Α2/25.02.2016 επιστολή της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ με θέμα 
«Συμπληρωματικά στοιχεία που αφορούν στην τροποποίηση της Απόφασης 
Ένταξης της Πιλοτικής Δράσης». 

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



 Σελίδα 3 από 4 

24. Τη με Α.Π 80/16.03.2016  επιστολή του Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης με 
θέμα «Συμπληρωματικά στοιχεία που αφορούν στην τροποποίηση της Απόφασης 
Ένταξης της Πιλοτικής Δράσης». 

25. Το με Α.Π. 3550/982/Α2/04.07.2016 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ με 
θέμα «Τροποποίηση-Συμπληρωματικά στοιχεία». 

26. Το με ημερομηνία 07.07.2016 ηλεκτρονικό μήνυμα του Εμπορικού Συλλόγου με 
θέμα «Επιστολή Απάντησης προς ΕΥΔ σχετικά με απένταξη». 

27. Το με Α.Π. Β1/1010/30.05.2016 εσωτερικό σημείωμα της Μονάδας Β1 με θέμα 
«Εισήγηση τροποποίησης αποφάσεων ένταξης της πράξης «Πιλοτική δράση 
Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου». 

 
Αποφασίζουμε 

 
Α. Την τροποποίηση της με Α.Π. 2057/550/Α2/06.04.2015 Απόφασης Ένταξης του 

έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-Θεσσαλονίκη» στο  
Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου», ως προς 
τον Πίνακα 1 με τις συμβεβλημένες επιχειρήσεις, ως εξής: 
 
Αποχωρούν από την Πιλοτική Δράση του Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης οι 
παρακάτω εννέα (9) συμβεβλημένες επιχειρήσεις: 
 

1. ΔΟΡΥΦΟΡΟΥ-ΒΡΟΥΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ με ΑΦΜ 101278987 
2. ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΑΣ ΑΛ. – ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ Ε. ΟΕ με ΑΦΜ 800468354 
3. Ε. ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ με ΑΦΜ 800465837 
4. ΣΥΝΤΑΚΗ  Α.– ΖΑΧΟΥ Κ. ΟΕ με ΑΦΜ 999121781 
5. ΛΕΩΝ ΜΠΑΤΗΣ ΑΕ με ΑΦΜ 094010042 
6. ΤΣΑΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ με ΑΦΜ 061293438 
7. ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΑΘΑΝ ΕΛΕΝΗ με ΑΦΜ 137320100 
8. ΡΙΚΟΥΔΗΣ ΚΥΡΚΟΣ Σ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ με ΑΦΜ 070534445 
9. PIROUNI ΙΚΕ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ με ΑΦΜ 800532092 

 
και εισέρχονται στην  Πιλοτική Δράση του Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης οι 
παρακάτω δεκαέξι (16) Επιχειρήσεις: 
 

1. Α. ΔΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε. με ΑΦΜ 800512394 
2. ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΜΟΝ. ΕΠΕ με ΑΦΜ 095608977 
3. ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ Α.Ε. με ΑΦΜ 081660210 
4. Ν. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ - Ε. ΕΞΑΡΧΟΥ Α.Ε με ΑΦΜ 998678690 
5. ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΔΗ Ο.Ε. με ΑΦΜ 999305140 
6. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ Α.Ε. με ΑΦΜ 998478587 
7. ΣΙΩΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ με ΑΦΜ 040531536 
8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ με ΑΦΜ 058822121 
9. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.  με ΑΦΜ 997473940 
10. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ με ΑΦΜ 035506914 
11. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΙΜΠΗ με ΑΦΜ 121786383 
12. GARCON IKE  με ΑΦΜ 800497626 
13. LE NOUVEAU CAFE ΙΚΕ με ΑΦΜ 800474139 
14. FISH BAR IKE με ΑΦΜ 800639067 
15. ΙΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ με ΑΦΜ 028682514 
16. ΠΑΥΛΙΔΗΣ Τ. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ με ΑΦΜ 026749404 

 
Β. Η ημερομηνία ολοκλήρωσης της πράξης δεν πρέπει σε καμιά περίπτωση να 

υπερβαίνει την 31η Δεκεμβρίου 2015, σύμφωνα με την με Α.Π 4206/1017/Α2 (ΦΕΚ 
(Β) 1640/05.08.2015) Τροποποίηση του Οδηγού του Προγράμματος Πιλοτικής 
Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου. 

 

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



 Σελίδα 4 από 4 

Γ.  Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναγραφόμενα στην με Α.Π. 2057/550/Α2/06.04.2015 
Απόφασης Ένταξης του έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-
Θεσσαλονίκη» στο  Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων 
Εμπορίου».  

 
Δ.   Αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας είναι ο Πίνακας 1 όπου έχουν ενσωματωθεί 

όλες οι τροποποιήσεις και συμπληρώσεις. 
 
Ε. Ο Εμπορικός Σύλλογος Θεσσαλονίκης αναλαμβάνει να ενημερώσει τις 

ενδιαφερόμενες επιχειρήσεις για την τροποποίηση αυτή. 
 
ΣΤ.  Η παρούσα τροποποίηση της με Α.Π. 2057/550/Α2/06.04.2015 Απόφασης 

Ένταξης του έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-
Θεσσαλονίκη» στο  Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων 
Εμπορίου» να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στις 
ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr και του ΕΣΠΑ 
www.espa.gr. 

 
 
 
 
 

   Η Ειδική Γραμματέας 
Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ  

 
 
 

Ευγενία Φωτονιάτα 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων-ΕΣΠΑ 
3. Περιφέρεια Μακεδονίας - Θράκης 
4. Γενική Γραμματεία Εμπορίου 
5. ΕΥΣΕΔ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
6. ΕΣΕΕ 
Εσωτερική Διανομή:  
Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Μονάδες Α1, Β1, Δ 

 

http://www.antagonistikotita.gr/
http://www.espa.gr/
ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Διακριτικός Τίτλος ΑΦΜ

Αναλογούμενο 

Ποσό 

Ενίσχυσης

1 ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 030975662 1.551,87 €

2  Μ. ΜΕΣΘΑΝΕΑ & ΣΙΑ ΟΕ ΚΛΙΚ 081869110 1.551,87 €

3 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ PATRICIA 037734457 1.551,87 €

4
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ Σ. ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ Σ. ΠΑΡΘΕΝΑ

079396350 1.551,87 €

5
ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
143761690 1.551,87 €

6
ΔΟΡΥΦΟΡΟΥ-ΒΡΟΥΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΟΡΥΦΟΡΟΥ-ΒΡΟΥΛΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
101278987 0,00 €

7 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΑΣ ΑΛ. – ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ Ε. ΟΕ OUTLET MODA FIRMATA 800468354 0,00 €

8 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ THALASSA COLLECTION 046521289 1.551,87 €

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ SAVIL 145953516 1.551,87 €

10 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ IKKS 026009579 1.551,87 €

11 Ε. ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ RENEW 800465837 0,00 €

12
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ 

ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΑΕ

CHRYSSOULA PAPADAKI 

S.A.
998307276 1.551,87 €

13 ΦΕΣΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠ. ΦΕΣΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓ. ΟΕ   I HAIR U 997510521 1.551,87 €

14 Ν.Φ. ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΟΕ SLIPPERS & MORE 800425815 1.551,87 €

15 ΚΑΙΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ GRIGIO 034372995 1.551,87 €

16 ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ TAG 030912189 1.551,87 €

17 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡ.ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΔΙΟΧΕΙΡΟ 038808670 1.551,87 €

18
Μ. ΚΟΡΔΑ & ΣΙΑ ΟΕ CORDA MAISON - CORDA 

ANTIQUE
082322175 1.551,87 €

19 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ 047227930 1.551,87 €

20 ΣΑΜΟΥΚΑ ΙΩΑΝ. ΑΝΝΑ ΣΑΜΟΥΚΑ ΙΩΑΝ. ΑΝΝΑ 053047633 1.551,87 €

21
ΣΥΝΤΑΚΗ  Α.– ΖΑΧΟΥ Κ. ΟΕ ΣΥΝΤΑΚΗ  Α.– ΖΑΧΟΥ Κ. ΟΕ

999121781 0,00 €

22 Α. ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΜΙΚΡΑΚΗ 998679011 1.551,87 €

23
ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΥΑΔΕΣ Ο.Ε.

999565392 1.551,87 €

24 ΛΕΩΝ ΜΠΑΤΗΣ ΑΕ ΛΕΩΝ ΜΠΑΤΗΣ ΑΕ 094010042 0,00 €

25 Φ. ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ – Μ .ΤΣΕΒΓΟΥΛΗ ΟΕ ΑΚΡΟΚΕΡΑΜΟ 082475677 1.551,87 €

26 ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ PLEASE BOUTIQUΕ 153235844 1.551,87 €

27 ΛΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 055148243 1.551,87 €

28 ΚΑΡΙΕΡΑ ΑΕ ΚΑΡΙΕΡΑ ΑΕ 094296851 1.551,87 €

29
ΣΠΥΡΟΣ ΠΕΓΚΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕΓΚΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ

092275640 1.551,87 €

30 ΡΟΖΑ ΝΑΤΑΛΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ ΡΟΖΑ ΝΑΤΑΛΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 998677564 1.551,87 €

31 Ν. & Ε. ΒΕΡΓΙΑΔΟΥ ΟΕ ATMOSPHERE 998677816 1.551,87 €

32
ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ – ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΕ

ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ – 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΟΕ

800364610 1.551,87 €

33 Α. ΜΕΝΕΞΕ & ΣΙΑ ΟΕ Α. ΜΕΝΕΞΕ & ΣΙΑ ΟΕ 091704612 1.551,87 €

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Διακριτικός Τίτλος ΑΦΜ

Αναλογούμενο 

Ποσό 

Ενίσχυσης

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 070611848 1.551,87 €

35 ΜΠΕΤΤΥ ΧΑΣΣΟΝ ΟΕ DOMUS 091564278 1.551,87 €

36 Γ. ΚΟΣΣΥΦΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ Γ. ΚΟΣΣΥΦΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 092133600 1.551,87 €

37 ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΤΣΑΓΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡ. ΕΠΕ Ο ΔΡΟΜΟΣ ΤΟΥ ΤΣΑΓΙΟΥ 099796938 1.551,87 €

38
ΠΑΜΠΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΜΠΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
027463657 1.551,87 €

39
ΤΟΜΠΟΛΑ  ΕΕ ΤΟΜΠΟΛΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΚΑΙ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΕΕ
095187287 1.551,87 €

40 Α. ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ – Ι. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΟΕ SALTO 997511751 1.551,87 €

41 KONTRINA ΕΠΕ KONTRINA ΕΠΕ 999122833 1.551,87 €

42 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ BACK OFFICE 998876424 1.551,87 €

43
ΖΑΡΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΑΡΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

045614247 1.551,87 €

44 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 026744421 1.551,87 €

45 ΤΖΕΡΜΙΑ ΔΗΜ. ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΤΖΕΡΜΙΑ ΔΗΜ. ΕΥΜΟΡΦΙΑ 041377274 1.551,87 €

46 FASHIONISTA STOCK BASTIEN ANIK FASHIONISTA STOCK 128299006 1.551,87 €

47 ΜΑΡΙΑ ΚΑΚΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΙΑΝΑ ΚΑΚΑΛΙΑΓΚΟΣ 133875936 1.551,87 €

48 ΓΕΩΡΓΙΟΥ Μ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΗΝΑ 110170466 1.551,87 €

49 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠ. ΜΑΡΙΝΑ Marina Konstantinou 144474488 1.551,87 €

50
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΧΡ. ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΧΡ. 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ
046038370 1.551,87 €

51
ΣΑΙΑΣ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΤΟΥ ΜΑΙΡ. ΣΑΙΑΣ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΤΟΥ ΜΑΙΡ.

137163057 1.551,87 €

52 ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔ. ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΛΛΗΝΟΥΡΓΗΜΑΤΑ 150814824 1.551,87 €

53
ΚΟΠΤΗ ΕΛΕΝΗ JUVIA ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ 

ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ

JUVIA 
072777924 1.551,87 €

54
ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
067540127 1.551,87 €

55 Α. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ Α. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 082230860 1.551,87 €

56 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΑΘ. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΟΤΣΑΛΟ 024031382 1.551,87 €

57
ΤΣΙΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘ. ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΤΣΙΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ
074666433 1.551,87 €

58
ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 067677906 1.551,87 €

59
ΣΤ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ – ΕΛ. ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΠΕ ΣΤ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ – ΕΛ. 

ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΠΕ
095675399 1.551,87 €

60 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ. ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΑΛΕΙΑ 041356057 1.551,87 €

61

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΕ

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΕ

099608157 1.551,87 €

62 ΜΠΑΛΛΗΣ ΒΑΣ. ΜΙΧΑΗΛ LINK 035921790 1.551,87 €

63
Θ. ΣΙΒΒΟΠΟΥΛΟΣ – Μ. ΣΙΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ EN GRAVE

999567103 1.551,87 €

64
ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΣΠ. ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΣΠ. 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
077331779 1.551,87 €

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Διακριτικός Τίτλος ΑΦΜ

Αναλογούμενο 

Ποσό 

Ενίσχυσης

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

65
ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ
037551167 1.551,87 €

66 ΑΦΟΙ ΧΑΝΤΑΚΗ – Σ. ΤΣΙΜΠΕΡΗΣ ΟΕ ΔΙΑΓΩΝΙΟΣ 081516433 1.551,87 €

67 ΧΡ. Χ. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡ. Χ. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 044142988 1.551,87 €

68 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡ. ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡ. ΠΕΤΡΟΣ 032112575 1.551,87 €

69 Α. ΑΛΕΞΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ ΤΑ ΝΗΣΙΑ 998082022 1.551,87 €

70
ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ Α. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ Α. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

065866132 1.551,87 €

71
ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ Γ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ Γ. 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
047634940 1.551,87 €

72 ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛ. ΜΙΧΑΗΛ mag 006137469 1.551,87 €

73 Α. ΚΑΨΑΛΗ & ΣΙΑ ΕΕ STYLE FAX 999123252 1.551,87 €

74 ΤΣΑΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΣΑΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 061293438 0,00 €

75 ΑΦΟΙ ΤΑΡΝΙΚΑ ΙΚΕ ΑΦΟΙ ΤΑΡΝΙΚΑ ΙΚΕ 800476956 1.551,87 €

76
ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΝΙΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΝΙΚ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
137156355 1.551,87 €

77 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ Ε. – ΠΑΡΓΙΑΝΑ Α. & ΣΙΑ ΟΕ PARGIANA 800477824 1.551,87 €

78 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν. ΦΩΤΙΟΣ L' AGO 036746077 1.551,87 €

79
ΡΕΓΓΙΝΑ ΣΙΑΓΑ – ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΙΓΔΑΣ ΕΠΕ GALLERIA DI SCARPE - 

ARCHE
998080575 1.551,87 €

80 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΔΑ ΚΟΡΑΤΖΗ Τα Ολύμπια 040532570 1.551,87 €

81
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ & 

ΣΙΑ ΟΕ
099259660 1.551,87 €

82 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 139977257 1.551,87 €

83 ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΑΘΑΝ ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΑΘΑΝ ΕΛΕΝΗ 137320100 0,00 €

84 ORESTI MURATI MURATI DO BRASIL 117579902 1.551,87 €

85
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡ. ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡ. 

ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ
047833098 1.551,87 €

86
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

111816058 1.551,87 €

87 ΖΙΩΓΑΣ ΑΠΟΣΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΙΩΓΑΣ ΑΠΟΣΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 138611317 1.551,87 €

88
ΩΡΙΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ & 

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΑΕ

ΩΡΙΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ & 

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΑΕ

800442690 1.551,87 €

89
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
038829794 1.551,87 €

90
Δ. ΣΙΜΩΝΗΣ – Δ. ΔΑΛΚΑΛΙΤΣΗΣ ΟΕ Δ. ΣΙΜΩΝΗΣ – Δ. 

ΔΑΛΚΑΛΙΤΣΗΣ ΟΕ
091564685 1.551,87 €

91 ΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 137181407 1.551,87 €

92 Σ & Μ ΚΟΥΤΣΙΑΗ ΟΕ MORNING CO 999897509 1.551,87 €

93 Ε. ΓΚΙΝΗ – Μ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ ΛΑΜΔΑ ΜΙ 998677411 1.551,87 €

94
ΡΙΚΟΥΔΗΣ ΚΥΡΚΟΣ Σ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΙΚΟΥΔΗΣ ΚΥΡΚΟΣ Σ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
070534445 0,00 €

95 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΕ 094520160 1.551,87 €

96 ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ Directed 999257310 1.551,87 €

97 Γ. ΤΑΠΑΖΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ Γ. ΤΑΠΑΖΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 998678573 1.551,87 €

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ



Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Διακριτικός Τίτλος ΑΦΜ

Αναλογούμενο 

Ποσό 

Ενίσχυσης

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

98
ΜΑΡΙΑ Β. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ ΜΑΡΙΑΣ 

Β. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ
072430431 1.551,87 €

99
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝ ΚΑΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝ ΚΑΖΑΚΟΣ

029359512 1.551,87 €

100 PIROUNI ΙΚΕ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ PIROUNI ΙΚΕ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ 800532092 0,00 €

101 Α. ΔΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε. ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ SUSHIJA 800512394 1.551,87 €

102
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΜΟΝ. ΕΠΕ ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΜΟΝ. 

ΕΠΕ
095608977 1.551,87 €

103 ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ Α.Ε. ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ Α.Ε. 081660210 1.551,87 €

104
Ν. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ - Ε. ΕΞΑΡΧΟΥ Α.Ε Ν. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ - Ε. 

ΕΞΑΡΧΟΥ Α.Ε
998678690 1.551,87 €

105 ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΔΗ Ο.Ε. ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΔΗ Ο.Ε. 999305140 1.551,87 €

106
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ Α.Ε. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 

Α.Ε.
998478587 1.551,87 €

107
ΣΙΩΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ BABY PARKING 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ"
040531536 1.551,87 €

108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ LINK 058822121 1.551,87 €

109 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 997473940 1.551,87 €

110
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
035506914 1.551,87 €

111 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΙΜΠΗ 121786383 1.551,87 €

112 GARCON IKE GARCON IKE 800497626 1.551,87 €

113 LE NOUVEAU CAFE ΙΚΕ LE NOUVEAU CAFE ΙΚΕ 800474139 1.551,87 €

114 FISH BAR IKE FISH BAR IKE 800639067 1.551,87 €

115 ΙΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 028682514 1.551,87 €

116 ΠΑΥΛΙΔΗΣ Τ. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ Τ. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 026749404 1.551,87 €

166.050 €ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΛΖΕ4653Ο7-9ΑΞ


	OPEN_MALLS_UESSALONIKH_TROP
	Αντίγραφο του ΠΙΝΑΚΕΣ_ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ_1H ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

		2016-09-22T13:23:37+0300
	Athens




